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Prienų rajono savivaldybės tarybai

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ KRAŠTO MUZIEJAUS ŠILAVOTO PADALINIO 

ĮVEIKLINIMAS IR AKTUALIZAVIMAS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.

Pritarti Prienų krašto muziejaus projekto „Prienų krašto muziejaus Šilavoto padalinio 

įveiklinimas ir aktualizavimas“ rengimui ir, gavus finansavimą, jo įgyvendinimui. 

Prienų krašto muziejaus projekto tikslas – aktualizuoti kultūros paveldo objektą – Šilavoto 

NKVD-MGB būstinės pastatą, esantį A. Radušio g. 17,  Šilavote, ir pritaikyti šiuolaikiniams 

poreikiams. 

Uždaviniai:

1. Atlikti pastato ir sklypo tvarkybos darbus.

2. Įsigyti reikalingos įrangos ir baldų. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos.

Sprendimo projektu naujų teisinio reguliavimo nuostatų nesiūloma. 

Laukiami rezultatai.

Projekto metu bus atlikti pastato, esančio A. Radušio g. 17, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienų 

r. sav., tvarkomieji statybos darbai (avarijos grėsmės pašalinimo, remonto, konservavimo) ir žemės 

sklypo tvarkomieji darbai – pagrindinio tako ir pastato sklypo reljefo (drenažo, žolinės dangos 

suformavimo). Suremontavus patalpas bus įrengti ženklai rūsio sienose ir lubose, įsigyta reikalinga 

įranga, baldai. Bus sudarytos sąlygos visuomenei pažinti kultūros paveldo objektą ir jo vertybes, 

naudotis teikiamomis kultūros paslaugomis, susijusiomis su edukaciniais, pažintiniais bei turizmo 

renginiais. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai.

Lėšų poreikis 180 797,16 Eur, iš jų: 

Europos Sąjungos lėšos – 142 829,76 Eur, 

Savivaldybės biudžeto lėšos – 37 967,40 Eur.  

Projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalis, kurios nepadengia projektui skiriamo finansavimo l

ėšos, ir netinkamos išlaidos turi būti finansuojamos iš projekto vykdytojo / partnerio lėšų.

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Projekto atrankos būdas – konkursas.

Projektui įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis nustatytas pagal gautus komercinius pasi

ūlymus ir pagal 2023 m. rugsėjo mėn. parengtą tvarkomųjų statybos darbų projektą „Šilavoto NKVD-



MGB būstinės pastato – 44177 (Šilavoto ambulatorijos pastato – gydymo paskirties pastato – 7.12) 

Prienų rajono sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Antano Radušio g. 17, tvarkomieji statybos darbai“. 

Lyginamasis variantas. 

Nėra.
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